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Saunalahdelta helpompi ja 
huolettomampi sähköposti kännykkääsi!
Saunalahti Mobiiliposti
Saunalahden uusi Mobiiliposti-palvelu tuo entistä 
helpomman sähköpostin Nokia-puhelimiin, joissa 
on S60-käyttöjärjestelmä (v3 tai uudempi).

Mobiiliposti sisältää ensimmäisenä Suomessa yk-
sinoikeudella uuden sukupolven Nokia Messaging 
-palvelun, jonka käyttöönotto on tehty erittäin 
helpoksi - syötä vain sähköpostiosoitteesi sekä 
salasanasi, jonka jälkeen älykäs palvelu selvit-
tää sähköpostiasetukset puolestasi hetkessä. 
Palvelu tukee lähes kaikkia kotimaisia ja ulkomaisia 
sähköpostiosoitteita, myös ilmaispostit kuten 
Gmail, Hotmail, ja Yahoo. Se osaa myös selvittää 
esim. yrittäjän oman verkkotunnuksen sähköposti-
asetukset.

Mobiilipostilla voit käyttää jopa yhdeksää omaa 
sähköpostiosoitettasi, jonka lisäksi palveluun 
sisältyy iso 4 Gt sähköpostilaatikko mobiiliposti.fi 
-päätteellä.

Mobiilipostin käyttäminen 
on myös huoletonta ja edul-
lista, hinta nimittäin sisältää 
sähköpostin datasiirron. 
Voit siis pitää sähköpostin 
auki vaikka koko ajan ja ladata 
isommatkin liitetiedostot ilman 
pelkoa ylimääräisistä datasiirto-
kustannuksista. Palvelu sisältää 
vain Nokia Messaging -palvelun 
käyttämän datasiirron kotimaassa, 
esimerkiksi nettiselailuun kannat-
taa hankkia Mobiililaajakaista.

Mobiilipostin hinta on 4,95 €/kk ja 
ensimmäisen kuukauden saat täysin 
maksutta! Voit liittää Mobiilipostin 
nykyiseen liittymääsi oma.saunalahti.fi-hallinta-
sivuilla. Lisäpalvelun voit tilata myös uuteen 
liittymään liittymätilauksen yhteydessä.

Saunalahden uuden PuhePaketti -lliittymän 
ostajat saavat nyt vuodeksi maksutta käyttöönsä 
Mobiililaajakaista Plus -palvelun, johon sisältyy 
kaksi mobiililaajakaistaa – toinen tietokoneeseen 
ja toinen matkapuhelimeen.

Saunalahti PuhePaketti on uusi liittymä, joka 
sisältää 250 minuuttia puhetta 13,90 euron 
kuukausihintaan. Myös ylimenevät puhelut sekä 
tekstiviestit ovat edullisia, 0,069 €/min. Liittymän 

Saunalahden PuhePakettiin 
mobiililaajakaistat kaupan päälle

saa joko ilman puhelinta tai 
puhelimen kanssa 3G-pakettina. Kaupan 
päälle vuodeksi annettavalla Mobiililaajakaista Plus 
-lisäpalvelulla asiakas saa mobiililaajakaistan käyt-
töönsä sekä puhelimeen että nettitikulla kannet-
tavaan tietokoneeseen (kaksi erillistä SIM-korttia). 
Ensimmäisen vuoden käytön jälkeen Mobiililaaja-
kaista Plus -lisäpalvelun hinta on 9,80 €/kk.
24 kk sopimus. Liittymätyyppiä ei voi vaihtaa ensimmäisten 
12 kk aikana.



(ark. 8-20, la 10-16.30). Lankapuheli mesta 
0,0821 €/puhelu + 0,015 €/min, 
GSM-liittymästä 0,22 €/min. 
Nyt myös ELISA SHOPIT -myymälöistä. 
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